
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

BEZPEČNÉ CVIČENÍ

Profesionální posilovací stroj CYBEX VR1 k procvičení zádových 

a zadních ramenních svalů.  

Na stroji se budou cítit dobře a bezpečně začátečníci i pokročilí 

uživatelé. Rukojeti pro obě ruce jsou fixované dohromady, 

takže paže provádějí stejný pohyb. To přináší uživateli lepší 

kontrolu nad prováděným cvikem a pohodlnější a bezpečnější 

posilování.   

ŠETŘÍ PROSTOR

Stroje Cybex jsou vyvinuty na základě vědeckých

poznatků tak, aby výsledky cvičení přicházely co

nejdříve. K promyšlené technologii přidává Cybex další

pozitivum, a to minimalizaci rozměrů strojů. Série VR1

obsahuje subtilní stroje, které se výborně uplatní i v

menších posilovnách. Na malý prostor se tak vejde více

strojů, které umožní procvičit různé svalové skupiny.

EFEKTIVNÍ TRÉNINK

Stroj imituje pohyb při veslování, kdy se procvičují deltové 

svaly.

POSILUJÍ CELÁ ZÁDA

Opěrky pro nohy zajišťují stabilitu těla a správné provedení 

cviku. Bederní svaly drží tělo v rovině a tím se zároveň 

posilují.  Jako druhý stabilizační bod si může uživatel 

nastavit opěrku hrudníku, ale lze cvičit i bez ní.  

VR1 PŘÍTAHY S OPĚROU HRUDI

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/ Standardní sada

Standardní sada

Hmotnost stroje/ Lehká sada

Lehká sada

Barva

13030

46” × 47” × 76” (116 cm × 119 cm × 193 cm)

493 lbs (224 kg)

220 lbs (100 kg)

423 lbs (192 kg)

150 lbs (68 kg)

Pět základních barev nebo barva dle přání 
zákazníka




